



Bayer Zsolt: Meghurcolásunk története 2.

2026 május 31. Flag

Szöveg méret

Mentés

-
-
-

- [0](#)

Még nincs

értékelve

Mérték

„Valaki megrágalmazhatta Josef K.-t, mert noha semmi rosszat sem tett, egy reggel letartóztatták.”

És akkor lássuk, kik is azok a „vérlovagok” – ugyan már, vérlázítók és vérszívók ezek –, akik fantasztikus

„nyomozásának” eredményeképpen „mondott le” a feleségem, ki is a „vezet?jük”, az a bizonyos Samók Dávid, aki manapság bejár az újdonsült miniszterelnök testvérének tévéjébe, a Kontrollba rágalmazni, hazudozni, az Él? Anita által bevezetett rágalmakat és hazugságokat visszhangozni, valamint minden szakmaiságot nélkülöz? lözungokat pufogatni. Samók Dávid „szakmaisága” és „hozzáértése” annyit jelent, hogy láthatósági mellényben virít, s hogy teljesen gátlástalan.

Kezdjük a Nemzeti Védelmi Szolgálat közzétett nyilatkozatával. De mielőtt ezt ismertetem, nézzük meg, mi is az a Nemzeti Védelmi Szolgálat:

„Nemzeti Védelmi Szolgálat (NVSZ) budapesti székhellyel, országos illetékességgel m?köd? bels? b?nmege?zési és b?nfelderítési feladatokat ellátó szerv, amely a Rend?rségr?l szóló 1994. évi XXXIV. törvényben kapott felhatalmazás alapján látja el védelmi feladatait. Az NVSZ – az általános rend?rségi feladatok ellátására létrehozott szerv és a terrorizmust elhárító szerv és az idegenrendészeti szerv mellett – önálló része a magyar rend?rségnek, amelyet a Kormány a rendészetért felel?s miniszter (belügyminiszter) útján irányít. Az NVSZ célja a korrupció és a szervezett b?nözés elleni hatékony fellépés, továbbá az állami, valamint közigazgatási szervek korrupcióval szembeni ellenálló képességének er?sítése.”

Akkor ezt tisztáztuk.

Nos, ez a szervezet a következ?ket írta a napokban:

„A Nemzeti Védelmi Szolgálat (NVSZ) határozottan visszautasítja a Vérlovagok önkéntesének sajtóban megjelent azon nyilatkozatát, melyben azt sugallja, hogy ?t törvénytelenül lehallgatták, illetve megfigyelték.

Az NVSZ hatáskörébe tartozik az állami egészségügy területéhez köthet? korrupciós cselekmények feltárása és mege?zése.

Az NVSZ birtokába került információk szerint S. D. és társa 2024. januárjában egy vérszállítással foglalkozó cég vezet?jét megkeresték és többszöri megbeszélést követ?en arra akarták kényszeríteni, hogy csatlakozzon a Magyar Véralók Szövetségéhez és fizessen havi 1 millió forintot. Elmondták, hogy amennyiben a követelésüknek nem tesz eleget, a vérszállítás területén lév? érdekeltségeit el fogja veszíteni. A megbeszélések során többször magas szint? politikai kapcsolatokra hivatkoztak.

Az NVSZ – a jogszabályok által biztosított keretek között és bírói engedélyek birtokában – lefolytatott el?készít? eljárást követ?en tett feljelentést a BRFK-n zsarolás b?ntett elkövetésének gyanúja miatt.”

És akkor oldjuk fel a fenti nyilatkozatban szerepl? monogramot. Igen, az S. D. monogram Samók Dávidot takarja. Nem elhanyagolható tény, hogy nevezett Samók Dávid a Magyar Véralók Szövetségének f?titkára és a Magyar Ment?szolgálat Alapítvány kuratóriumi elnöke. Feltételezem, hogy a kedves olvasó ezt olvasva azonnal az Országos Ment?szolgálatra gondolt. Pedig a kett?nek semmi köze egymáshoz. Ám Samók ezzel az alapítványi névvel úgy szed be 1 százalékot az adókból, hogy nagyon sokan azt hiszik, az Országos Ment?szolgálatot támogatják. Ügyes...

Samók Dávidot, aki Köves Slomó közeli rokona, 2024-ben még „magas szint? politikai kapcsolataira” hivatkozik, s amely kapcsolatok, csakúgy, mint rokonának, minden bizonnyal meg is voltak. És ez a Samók Dávid most minden döccen? nélkül építgeti újabb „magas szint? politikai kapcsolatait” az immáron új magas szint? politikai szerepl?k irányába, és ezen építkezés egyik fontos alkotóeleme a feleségem rágalmazása és a gátlástalan hazudozás.

De nézzük meg azt is, miképpen viszonyultak ezek a „vérlovagok” néhány évvel ezel?tt a most általuk gátlástalanul rágalmazott OVSz-hez és annak vezet?jéhez.

2020 és 2022 között nevezett „vérlovagoknak” szerzdésük volt az OVSz-szel vérszállításra. Nem kértek mást, csak az üzemanyagköltséget. Ez volt a bevetés id?szaka. Majd a két évig tartó együttm?ködés után a „vérlovagok” el?álltak azzal, hogy ezentúl havi néhány millió forintba is szükségük van a benzinköltségen túl. Világos. Az OVSz vezetése nem akart belemenni ebbe az új felállásba, s akkor Samókék hirtelen rájöttek, hogy az OVSz nem is m?ködik.

Nos, ezek „nyomoznak” most és járnak be a Kontrollba hazudozni és rágalmazni.

És akkor végezetül álljon itt egy írás, amelyet Szabó László orvos barátunk írt és jelentetett meg:

„A magyar egészségügyet már a rendszerváltás óta próbálják szétverni az antimagyarok.

A Magyar Vérellátót meg a magyar vért is megpróbálták már elsikkasztani...

Sikeres és nyereséges gyógyszergyárainkat a rendszerváltással kivétel nélkül külföldi kifizetők kezére játszotta a máig büntetlen politikai bűnbanda.

Molnár Lajos SZDSZ-es egészségügyi minisztersége idegen kézre játszotta a nemzetstratégiai fontosságú Gödöllői Oltóanyaggyárunkat is... E miniszterség alatt az akkori piaci ár ötödéért játszották át az OVSz által begyűjtött vér(plazmá)t a külföldi kifizetőknek. Az elkövetők, a vérveszt(eget)ők – a magyar vér kiárúsítói – azóta is szabadon járnak...

Most végre van egy tisztességes vezetője a Vérellátónak. Dicséret és köszönet jár neki, nem rágalom!!!

Matusovits Andrea doktort személyesen ismerem. Gyermekkor óta. Évfolyamtársam volt az egyetemen, így a dolgozó egyetemi években volt időm megismerni tiszta jellemét és példás hivatástudatát is. Az orvosi egyetemen bizony tanulni kellett, mert az nem firkázképző, ahol a szónak ne lenne felelőssége.

Nála lelkiismeretesebb doktort nemigen ismerek, a becsületességéhez pedig kétség nem fér! Mindig kivette a részét a munkából alaposan, nem ritkán karitatívan, önként és fizetetlen, ragyogó hivatástudattal...

Dr. Matusovits Andrea az Országos Vérellátó Szolgálat igazgatójaként is dolgozik már majd 10 esztendeje. Ez mindannyiunk számára megnyugtató lehet, hiszen így legalább a Vérellátónk biztonságban van. Dr. Matusovits Andrea erkölcsi tisztaságához pedig nem férhet kétség!

Ennek ellenére most éppen, mint vérkereskedőt, vérsikkasztót vádolták meg.

Ebből is sejlik, hogy a mai »hírek«-nek nem sok közük van a valósághoz.

Na meg az is, hogy ebben a »modern« világban, aki hangosabban ordít, annak »van igaza«. Olyan firkász vette most ezt a szájára, aki bizonyára a vérről is annyit tud, mint annak intézetéről, meg az orvostudományról, meg a rendszer multináci vérszívóiról...

De mi is a gond Dr. Matusovits Andreával? Nem több és nem kevesebb, mint hogy ? Bayer Zsolt felesége. Hát ebben vétkecs vagyok magam is, hiszen én mutattam be őket egymásnak... Nagyon nem szégyellem azért magamat, hiszen sikerrel hirdethetem, hogy azóta is szeretetben élnek... Lehet, hogy ez most az irigység tárgya ?!

Na persze a f? felelős ebben is maga Bayer Zsolt, aki őt feleségül kérte...

A politikai mocskolódás és Magyarország támadása azonban egyre durvább. Vannak egyre többen, akik aljas módon a családtagokat támadják, ha a kijelölt »politikai« áldozattal nem bírnak...

A Vérellátó igazgatójének – az egyik legtisztább lelki asszonynak, akit valaha ismertem – csak annyit üzenek e sorok által is: »Peregjen le róla ez a beteg rágalom! Szálljon vissza annak átka az – egészségügyünk kifizetésében vétkecs – antimagyar átkozódókra!«

Egy üzenet pedig szóljon minden épeszű magyarnak:

A minden józan alapot nélkülöző rágalmazó a rosszindulatú sajtóhadjáratával a magyar vérellátás, ezzel a magyar betegek biztonságát és életét veszélyezteti!

Hiszen a véradó kedv visszaesésével a rágalmazó – vér híján – magyar életet veszélyeztet minden nap!

Magyarország nem eladó!

Dr. Szabó László

Családorvos”

Köszönjük, Laci.

Itt tartunk most. Itt tart ma a meghurcolásunk története. Levettem a polcról és újraolvastam Böll remekét, a Katharina Blum elveszett tisztességét. Érdeemes elolvasnia mindenkinek. Már azoknak persze, akik még tudják, mi a könyv és mi az olvasás.

Bayer Zsolt - www.magvarnemzet.hu



Ajánló
